
ミックスナッツ
  Mixed Nuts

あられ　盛り合わせ
  Japanese Rice Crackers

レーズンバター
  Raisin Butter

野菜チップス
 Vegetable Chips  (Sweet Potato, Pumpkin, Lotus Root)

オリーブ
¥1,100

  Olive

オリーブ ＆　ピクルス
  Olive　＆　Pickles

チョコレート　盛り合わせ
  Chocolates

ドライフルーツ　盛り合わせ
  Dry Fruits

サラミ　盛り合わせ
  Salami

ソーセージ　盛り合わせ
  Assorted Sausages

オイルサーディン
  Oil Sardine

チーズ　盛り合わせ
  Assorted Cheese

(half size) ¥1,000

 フード　 Food

¥900

¥1,700

¥1,600

¥900

(ハーフサイズ) 

¥1,300

¥1,200

¥1,100

¥1,200

¥900

¥900

¥1,800

※ 表示金額はサービス料10％・税金が含まれております。
※Prices include tax and 10% service charge.


