

フード Food

ミックスナッツ <i>Mixed Nuts</i>	¥900
あられ 盛り合わせ <i>Japanese Rice Crackers</i>	¥900
レーズンバター <i>Raisin Butter</i>	¥900
野菜チップス <i>Vegetable Chips (Sweet Potato, Pumpkin, Lotus Root)</i>	¥900
オリーブ <i>Olive</i>	¥1,100
オリーブ & ピクルス <i>Olive & Pickles</i>	¥1,100
チョコレート 盛り合わせ <i>Chocolates</i>	¥1,200
ドライフルーツ 盛り合わせ <i>Dry Fruits</i>	¥1,200
サラミ 盛り合わせ <i>Salami</i>	¥1,300
ソーセージ 盛り合わせ <i>Assorted Sausages</i>	¥1,600
オイルサーディン <i>Oil Sardine</i>	¥1,700
チーズ 盛り合わせ <i>Assorted Cheese</i>	¥1,800
(ハーフサイズ) (half size)	¥1,000

※ 表示金額はサービス料10%・税金が含まれております。
※Prices include tax and 10% service charge.